合同履行变更协议书
甲方：
乙方：
丙方：
甲乙双方于    年签订了一份《        》（以下简称原合同，甲方合同编号：       ，乙方合同编号：       ），因客观情况变化，经三方协商一致，决定对该合同进行变更，具体约定如下：

一、乙方同意甲方将原合同项下所有权利义务全部转让给丙方，由丙方继续履行合同，甲方为丙方履行原合同及本协议承担连带责任。
二、原合同变更后，乙丙方之间的权利义务自本变更协议生效之日起算，所有原合同中约定的时间相应顺延。
三、丙方应当在本变更协议生效之日起15个工作日内将原合同中甲方应付款项一次性付至乙方下列账号

      开户银行：工行厦大支行

      户名：厦门大学

  账号：4100 0217 0902 4904 620

四、除第二、三条约定事项以外，原合同所有其他约定不变，乙、丙双方继续遵照执行。甲乙双方之间的权利义务终止。
五、本协议一式六份，三方各执两份，自三方签字盖章之日起生效。
下无正文。

此页无正文，为                       合同签字盖章页。
甲方：

法定代表人/委托代理人：
项目负责人：

签约时间：    年  月  日

乙方：

研究院代表人/委托代理人：
项目负责人：

签约时间：    年  月  日

丙方：

法定代表人/委托代理人：
项目负责人：

签约时间：    年  月  日